UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

CURSO

POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
POS GRADUACAO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR

POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS - POS-GRADUACAO

PROCESSO
23520.001600/2024-05
23520.009375/2023-66
23520.008799/2023-11
23520.000431/2024-88
23520.003294/2024-33
23520.002486/2024-22
23520.005322/2024-57
23520.004640/2024-09
23520.003359/2023-60
23520.011925/2023-15
23520.012107/2023-21
23520.001699/2024-37
23520.013529/2023-14
23520.010205/2023-24
23520.002532/2024-93
23520.002856/2024-21
23520.002736/2024-24
23520.003939/2024-38
23520.003510/2024-41
23520.002857/2024-76
23520.003509/2024-16
23520.003933/2024-61
23520.002736/2024-24
23520.011570/2023-56
23520.011448/2023-80
23520.011449/2023-24
23520.011458/2023-15
23520.011486/2023-32
23520.012408/2023-55

IDENTIFICAGAO

2023100172 DEFERIDO
2021100137 DEFERIDO
2021100146 DEFERIDO
2022101030 DEFERIDO
2023101311 DEFERIDO
2023101278 DEFERIDO
2023100664 DEFERIDO
2022101021 DEFERIDO
2021100010 DEFERIDO
2021100010 DEFERIDO
2021100057 DEFERIDO
2022100543 DEFERIDO
2023100074 DEFERIDO
2023100010 DEFERIDO
2023100074 DEFERIDO
2022100570 DEFERIDO
2023100010 DEFERIDO
2023100029 DEFERIDO
2023100207 DEFERIDO
2022100570 DEFERIDO
2023100207 DEFERIDO
2023100029 DEFERIDO
2023100010 DEFERIDO
2021999006 DEFERIDO
2021100084 DEFERIDO
2020100437 DEFERIDO
2021100075 DEFERIDO
2020100464 DEFERIDO
2020100455 DEFERIDO

SITUAGAO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 16 de agosto de 2024

ASSUNTO
RETORNO DE AFASTAMENTO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO TOTAL
CANCELAMENTO DE MATRICULA
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DILACAO

DILACAO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO DE PROGRAMA
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DILACAO

DILACAO

DILACAO

DILACAO

DILACAO

DILACAO



POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
POS-GRADUACAO EM CIENCIAS AMBIENTAIS
POS-GRADUACAO EM CIENCIAS AMBIENTAIS
POS-GRADUACAO EM CIENCIAS AMBIENTAIS
POS-GRADUACAO EM CIENCIAS AMBIENTAIS
POS-GRADUACAO EM CIENCIAS AMBIENTAIS
POS-GRADUACAO EM CIENCIAS HUMANAS E SOCIAIS
POS-GRADUACAO EM CIENCIAS HUMANAS E SOCIAIS
POS-GRADUACAO EM CIENCIAS HUMANAS E SOCIAIS
POS-GRADUACAO EM CIENCIAS HUMANAS E SOCIAIS
PROENIT

PROFNIT

PROENIT

23520.012300/2023-62
23520.013097/2023-41
23520.003868/2023-92
23520.001809/2024-61
23520.003818/2024-96
23520.006036/2024-17
23520.006150/2024-39
23520.010461/2023-11
23520.009312/2022-29
23520.008495/2021-84
23520.009982/2023-26
23520.009154/2022-15
23520.013241/2023-40
23520.013647/2022-41
23520.009550/2023-15
23520.006274/2024-14
23520.006094/2024-32
23520.012173/2023-00
23520.012122/2023-70
23520.002709/2023-71

2021100093 DEFERIDO
2021100093 DEFERIDO
2021100093 DEFERIDO
2023100600 DEFERIDO
2023100987 DEFERIDO
2023100207 DEFERIDO
2023100029 DEFERIDO
2023101240 DEFERIDO
2021100217 DEFERIDO
2021999010 DEFERIDO
2021100191 DEFERIDO
2021999011 DEFERIDO
2023100744 DEFERIDO
2022100187 DEFERIDO
2023100252 DEFERIDO
2023100584 DEFERIDO
2024100613 DEFERIDO
2022100122 DEFERIDO
2022100258 DEFERIDO
2023100397 DEFERIDO

DILACAO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CUR
TRANCAMENTO PARCIAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO PARCIAL
DISPENSA DE TIROCINIO
DISPENSA DE TIROCINIO
DESISTENCIA DDEFINITIVA DE CU
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DISPENSA DE TIROCINIO
TRANCAMENTO TOTAL
TRANCAMENTO TOTAL

DILACAO

DILACAO

DILACAO

LEGENDA: * - de acordo com a Resolucdo N° 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO*, tera o requerente prazo de
10 (dez) dias uteis a partir da data de publicag@o do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento sera encaminhado ao Orgdo Competente para ser
reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, 0 mesmo sera encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.



